
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

AC10/3 - Artroskopický model kolena
Objednací kód: 4101.AC10/3

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

neocenitelný pomocník pro osvojení si technik spojených s artroskopií
kolenní kloub je vsazen do kožního a svalového krytu se vstupními otvory pro přístup do kloubu
na tomto modelu mohou být procvičovány triangulační techniky
lze přikoupit i spektrum nejrůznějších patologických stavů obou menisků a čéšky pro větší autenticitu při provádění artroskopie

Volitelné

AC10/1 - Artroskopický model kolena s hliníkovým kufříkem
AC10278 - Svorka vhodná k připevnění artroskopického modelu na pracovní nebo operační stůl

Náhradní díly

AC10311 - souprava čéšek s vilosními změnami a trhlinami
AC10705 - souprava menisků s handle-rupturou



AC10706 - zevní meniskus s flap-rupturou a vnitřní meniskus s přední flap-rupturou
AC10707 - souprava menisků s longitudinální rupturou

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


